
1 

Důležité bezpečnostní upozornění 
 
Komu:     Autorizovaným Scott obchodníkům s moto oblečením a doplňky 

Od:     SCOTT Sports SA  

Předmět:   Stažení z prodeje motocyklistických rukavic Art # 237 743 SCOTT GLOVE LANE 2 černé, velikost XXL 

Datum:    Září 2017 

 

Vážení partneři 

Píšeme vám, abychom vás informovali o stažení z prodeje motocyklistických rukavic modelu z roku 2015. 

Ve  spolupráci  s  evropskou  asociací  RAPEX  (system  o  rychlé  výměně  informací)  SCOTT  Sports  dobrovolně  stahuje  z 
prodeje motocyklistické rukavice číslo 237 743 SCOTT GLOVE LANE 2 v černé barvě a ve velikosti XXL. SCOTT se rozhodl 
zakročit, protože tato várka moto rukavic má hodnotu Chromu VI, která překračuje povolený limit. 
 
Model níže je dotčený tímto odvoláním 

SCOTT motocyklistických rukavic SCOTT GLOVE LANE 2 
Číslo výrobku  Jméno modelu  Velikost  Barva 

237 743  GLOVE LANE 2  XXL black

 

Byli jsme informováni, že jste zakoupili minimálně jeden pár dotčených rukavic pro následný prodej. 

Proto prosím postupujte následovně: 

 

 



2 

Kusy vrácené do vašeho obchodu: 

Pokud zákazník vrátí dotčený pár rukavic do vašeho obchodu 

a) Prosím  objednejte  zde    https://customerportal.scott‐sports.com/login  pár  motocyklistických  rukavic  číslo 
250230 SCOTT GLOVE LANE 2 v černé barvě na výměnu. 

b) Prosím pošlete nám okamžitě uříznutý díl palce dotčené rukavice jako důkaz, že nebude nadále používána.  

SCOTT bezplatně dodá nové rukavice. 

Kusy na vašem skladě: 

Pokud máte nějaké z dotčených rukavic na skladě nesmíte je prodat ani je používat, ale postupujte podle instrukcí výše.  

Pro  další  informace  ohledně  tohoto dobrovolného  stažení  z prodeje,  prosím  navštivte  SCOTT webstranu www.scott‐
sports.com kapitolu „safety & recalls“, nebo nám napiště na recall(at)scott‐sports.com nebo nás kontaktujte na tel. čísle 
+41 264 601 900 (CH). 
 

Rádi bychom se vám omluvili za tuto nepříjemnost a poděkovali vám za vaši podporu a spolupráci.  

Pokud existuje něco, co by SCOTT mohl udělat, aby zajistil, že celá tato akce naplní vaše očekávání, prosím neváhejte nás 
kontaktovat. 

 

S pozdravem 

 

HOLGER KLINTER 
ŠÉF ODDĚLENÍ ŘÍZENÍ KVALITY 
 


